
ФК‐ПО 8.5/1‐4

вер 3

РБС
Назив на Банка која врши работи на 

застапување во осигурување
Седиште

Матичен 

број
Решение на АСО Решение на НБРМ класи

Електронска адреса на 

Банката

адреса на   

интернет‐страницата               

на Банката

датум на 

склучување на 

договор за  

вршење на 

работи за 

застапување

датум на 

престанок на 

вршење на работи 

за застапување

Б302 НЛБ Банка АД Скопје
ул. Мајка Тереза бр.1, 

Скопје
4664531

УП 19‐2‐166 од 

21.08.2017
15‐18766/2 од 26.05.2015 1,2 и 19 info@nlb.mk www.nlb.mk

26.08.2015                

08-2505/1

Б307
Универзална Инвестициона Банка АД 

Скопје

 Максим Горки бр. 6, 1000, 

Скопје
4646088 УП 19‐2‐724 Бр. 15‐889/1 од 10.1.2020 1,2,19,21 info@unibank.com.mk www.unibank.mk

15.01.2020               

03-339/1

Регистар на Банки- застапници во осигурување

mailto:info@nlb.mk
http://www.nlb.mk/
mailto:info@unibank.com.mk
http://www.unibank.mk/

